
SPRAVA
ŽELEZN IC

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo na zhotovení Projektové 
dokumentace a souboru staveb

„Zvýšení bezpečnosti na přejezdech P6163, P6176 a 
P6182 na trati Veselí nad Lužnicí - Jihlava"

Označení jednotlivých staveb:

„Zvýšení bezpečnosti na přejezdu P6163 v km 26,304 na trati Veselí nad Lužnicí - Jihlava"
(dále jen „Stavba 1")

„Doplnění závor na přejezdu P6176 v km 37,235 na trati Veselí nad Lužnicí - Jihlava"
(dále jen „Stavba 2")

„Zvýšení bezpečnosti na přejezdu P6182 v km 42,135 na trati Veselí nad Lužnicí - Jihlava"
(dále jen „Stavba 3")

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9
(dále jen „Objednatel“)
číslo smlouvy: E618-S-1430/2021/FLO
ISPROFIN / ISPROFOND Stavba 1: 327 351 4800 / 531 352 0036 
ISPROFIN / ISPROFOND Stavba 2: 327 351 4800/ 531 352 0037 
ISPROFIN / ISPROFOND Stavba 2: 327 351 4800/ 531 352 0038

a

První SaZ Plzeň a.s.
se sídlem: Wenzigova 79/8, 301 00 Plzeň 
IČO: 26329921, DIČ: CZ26329921
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, 
spisová značka B 915
bank. spojení: ..................................................... 
zastoupena: Janem Rychterou, prokuristou společnosti 
Korespondenční adresa:
První SaZ Plzeň a.s., Wenzigova 79/8, 301 00 Plzeň

1/3 Dodatek č. 1



(dále jen „Zhotovitel“) 
číslo smlouvy: A1 115 20

(Společně dále též jako „Smluvní strany")

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo 
na zhotovení Projektové dokumentace a souboru staveb „Zvýšení bezpečnosti na přejezdech 
P6163, P6176 a P6182 na trati Veselí nad Lužnicí - Jihlava" uzavřené dne 23. 4. 2021 (dále jen 
„Smlouva") je oprava administrativních chyb a chyb v psaní, a s tím související úprava přílohy 
č. 6 Smlouvy - Oprávněné osoby Za Objednatele. Neboť při tvorbě Smlouvy došlo 
k administrativní chybě a namísto pana Martina Svojšeho tak bude Technický dozor stavebníka 
(TDS) vykonávat pan Lukáš Adámek a náměstek ředitele příslušné stavební správy pro investice 
se mění z pana Ing. Ondřeje Gopferta na pana Ing. Petra Koláře. Dále se upravuje příloha č. 4 
Smlouvy o dílo, ve které se pouze opravuje chyba v psaní čísla přejezdu třetí stavby.

Jedná se o dodatek, jímž se z důvodu administrativní chyby mění osoby oprávněné za 
Objednatel k výkonu činnosti TDS a odpovědný náměstek ředitele příslušné stavební 
správy pro investice, dále se tímto dodatkem napravuje chyba v psaní čísla přejezdu 
třetí stavby.

I.

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku 5, odst. 5.3. Smlouvy, dohodly na úpravě 
Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2161/2020/FLO, číslo smlouvy Zhotovitele: 
7910/MP, uzavřené dne 12.06.2020 ve znění dodatku č. 1, takto:

1) Článek 5 - ZÁVĚŘEČNÁ USTANOVENÍ

- ruší se stávající znění článku 5., odst. 5.16 Smlouvy ve znění dodatku č. 1 a nahrazuje 
se novým textem v tomto znění:

5.16 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 
Příloha č.

Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č. 
Příloha č.

1: Obchodní podmínky - OP/P+R/25/21 
2: Technické podmínky:

a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP)
b) Všeobecné technické podmínky - VTP/P+R/06/20
c) Zvláštní technické podmínky 

3: Související dokumenty
4: Rekapitulace Ceny Díla - znění platné k podpisu dodatku č. 1 
5: Harmonogram postupu prací
6: Oprávněné osoby - znění platné k podpisu dodatku č. 1 
7: Seznam požadovaných pojištění 
8: Seznam poddodavatelů 
9: Zmocnění Vedoucího Zhotovitele
10: Osvědčení Správy železnic o řádném poskytnutí a dokončení stavebních 

prací

2) Příloha č. 4 Smlouvy o dílo - Rekapitulace ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 - Rekapitulace ceny Díla. Ruší se znění 
přílohy č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 1, které je přílohou č. 1, tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 4 
Smlouvy o dílo) a jeho nedílnou součástí.



3) Příloha č. 6 Smlouvy o dílo - Oprávněné osoby

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 6 - Oprávněné osoby. Ruší se znění 
přílohy č. 6 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 1, které je přílohou č. 2, tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 6 
Smlouvy o dílo) a jeho nedílnou součástí.

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále 
jen zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv, v platném znění.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti beze 
změn.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má 
platnost originálu.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou tyto přílohy: 

příloha č. 1 (příloha č. 4 Smlouvy): Rekapitulace ceny Díla

II.
Závěrečná ustanovení

- nové znění platné k datu podpisu dodatku č. 1

příloha č. 2 (příloha č. 6 Smlouvy): Oprávněné osoby

- nové znění platné k datu podpisu dodatku č. 1

V Praze V Plzni

Datum: 2021.04.28 09:56:37 +02W

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace 
(podepsáno elektronicky)

Jan Rychtera
prokurista společnosti 
První SaZ Plzeň a.s. 
(podepsáno elektronicky)



PŘÍLOHA Č. 4

Rekapitulace Ceny Díla

Rozpis Ceny Díla na cenu za zpracování Projektové dokumentace, cenu za výkon 
autorského dozoru (AD) a cenu za zhotovení stavby (RS) dle stavebních objektů (SO), 
provozních souborů (PS) a všeobecného objektu.

Do přílohy Smlouvy bude vložena tabulka Rozpis Ceny Díla předložená v nabídce uchazeče podle 
požadavku zadavatele stanoveného v článku 12 Výzvy.

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského 
dozoru po celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad dle článku 3.8 této Smlouvy 
o dílo) v celkovém počtu 435 hodin. Uvedená cena za výkon autorského dozoru odpovídá 
pracnosti a rozsahu Stavby a zahrnuje veškeré náklady na činnosti související s výkonem 
autorského dozoru, včetně cestovních výloh, v předpokládané době realizace Stavby.

Cenv Díla - Rekapitulace - celkem za soubor staveb 

Smluvní cena celkem bez DPH ve výši 51 052 000,- Kč

Z toho:

a) Smluvní cena bez DPH za Projektovou dokumentaci ve výši Kč

z toho cena za dokumentaci pro stavební povolení bez DPH 
Kč

z toho cena za projektovou dokumentaci pro provádění stavby bez DPH 
Kč

b) Smluvní cena za AD bez DPH Kč, tj. 625,- Kč/hod

c) Smluvní cena za RS bez DPH ■ Kč

Cenv Díla - Rekapitulace - celkem za Stavbu 1 „Zvýšení bezpečnosti na přejezdu 
P6163 v km 26.304 na trati Veselí nad Lužnicí - Jihlava"

Smluvní cena celkem bez DPH ve výši 22 705 000,- Kč

Z toho:

d) Smluvní cena bez DPH za Projektovou dokumentaci ve výši Kč

z toho cena za dokumentaci pro stavební povolení bez DPH 
Kč

z toho cena za projektovou dokumentaci pro provádění stavby bez DPH 
Kč

e) Smluvní cena za AD bez DPH Kč, tj. 625,- Kč/hod

f) Smluvní cena za RS bez DPH Kč

4/6
Příloha č. 1 

Dodatek č. 1



Cenv Díla - Rekapitulace - celkem za stavbu 2 „Doplnění závor na přejezdu P6176 v 
km 37.235 na trati Veselí nad Lužnicí - Jihlava"

Smluvní cena celkem bez DPH ve výši 11 074 000,- Kč

Z toho:

g) Smluvní cena bez DPH za Projektovou dokumentaci ve výši - Kč

z toho cena za dokumentaci pro stavební povolení bez DPH 
Kč

z toho cena za projektovou dokumentaci pro provádění stavby bez DPH 
Kč

h) Smluvní cena za AD bez DPH ■ Kč, tj. 625,- Kč/hod

i) Smluvní cena za RS bez DPH Kč

Cenv Díla - Rekapitulace - celkem za stavbu 3 „Zvýšení bezpečnosti na přejezdu 
P6182 v km 42.135 na trati Veselí nad Lužnicí - Jihlava"

Smluvní cena celkem bez DPH ve výši 17 273 000,- Kč

Z toho:

j) Smluvní cena bez DPH za Projektovou dokumentaci ve výši Kč

z toho cena za dokumentaci pro stavební povolení bez DPH 
Kč

z toho cena za projektovou dokumentaci pro provádění stavby bez DPH 
Kč

k) Smluvní cena za AD bez DPH Kč, tj. 625,- Kč/hod

l) Smluvní cena za RS bez DPH Kč

5/6
Příloha č. 1 

Dodatek č. 1



PŘÍLOHA C. 6

Oprávněné osoby

Za Objednatele:

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení ....................................

Adresa ....................... .................

E-mail ..........................................

Telefon .................

Ve věcech technických

Jméno a příjmení .........................

Adresa ....................... .................

E-mail ....................................

.................
Telefon

Technický dozor stavebníka (TDS)

Jméno a příjmení ......................

Adresa ..................... ........................

E-mail .......................................

Telefon .................

Ve věci kontroly požití alkoholu a/nebo návykových látek

Jméno a příjmení ...........................

Adresa ....................... .................

E-mail ......................................

Telefon .................

Ve věcech realizace stavby

náměstek ředitele příslušné stavební správy pro investice a/nebo jím pověření zástupci

Jméno a příjmení ......................

Adresa ....................... .................

E-mail ...................................

Telefon .................

6/6
Příloha č. 1

Dodatek č. 1



Ve věcech geodetických

Jméno a příjmení ............................

Adresa .......................... ..................................

E-mail .....................................

Telefon .................

Koordinátor BOZP na staveništi

Jméno a příjmení .............................. ............................

Adresa ....................... .................

E-mail ......................................

Telefon .................

7/6
Příloha č. 1

Dodatek č. 1



Za Zhotovitele:

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení ...................

Adresa ...................... .................

E-mail ...............................

Telefon .................

Ředitel stavby dle Směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby

Jméno a příjmení ...................

Adresa ...................... .................

E-mail ...........................

Telefon .................

Odborný personál Zhotovitele (na příslušné pozici člena odborného personálu může být pouze 
jedna fyzická osoba; toto omezení se netýká pozice úředně oprávněný zeměměřický inženýr).

Specialista pro projektovou dokumentaci

Jméno a příjmení .............................

Adresa ...................... .................

E-mail ...........................

Telefon .................

Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení ......................

Adresa ...................... .................

E-mail ......................

Telefon .................

Specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek

Jméno a příjmení ......................

Adresa ........................... ..................................

E-mail ........................

Telefon ................

Specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení

Jméno a příjmení ...........................

Adresa ...................... .................

E-mail ..............................

8/6
Příloha č. 1

Dodatek č. 1



Telefon .................

Specialista (vedoucí prací) na silnoproud

Jméno a příjmení ........................

Adresa ...................... .................

E-mail ............................

Telefon .................

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení .....................

Adresa ............................. ..................

E-mail ...........................

Telefon .................

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět 
činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva.

9/6
Příloha č. 1

Dodatek č. 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1484914

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 41509cb6-c635-4087-b799-463e22b9eb76

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.05.2021 11:55:02


		2021-05-05T09:55:21+0000




